
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  від 29.09.2021 № 16/VIII-930 
м. Краматорськ 
 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної 

власності  Громадською організацією 

садівницьке товариство «Надєжда» 
 
 
 

Розглянувши клопотання Громадської організації садівницьке товариство «Надєжда»  
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності, надані матеріали, враховуючи рекомендації Постійної комісії міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, керуючись ст. 12, 
79-1, 122, 184, 186 Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 7 «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року № 513 

«Про затвердження Порядку інвентаризації земель», п. 8 розділу 2 «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 
 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель    

комунальної власності за адресою: м. Краматорськ, правий берег р. Казенний Торець (між 

селищами Пчьолкіно та Красногірка), що використовується Громадською організацією 

садівницьке товариство «Надєжда» для ведення колективного садівництва з формуванням 

земельних ділянок: 

- ділянка № 1 площею 0,3783 га (кадастровий номер 1412900000:00:020:0031); 

- ділянка № 2 площею 0,0097 га (кадастровий номер 1412900000:00:020:0086); 

- ділянка № 3 площею 0,0148 га (кадастровий номер 1412900000:00:020:0087); 

- ділянка № 4 площею 0,1264 га (кадастровий номер 1412900000:00:020:0088). 

 2. Внести Відділу № 1 управління у Краматорському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Донецькій області відповідні зміни до Державного земельного кадастру 

України. 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва. 

 

 
Міський голова        О.В. Гончаренко 

 
 


